感謝の気持ちを込めて、お得な特別仕様車をご用意！感謝の気持ちを込めて、お得な特別仕様車をご用意！

31.0km（国土交通省審査値）

（2WD・CVT）

燃費 ※1 31.0km（国土交通省審査値）

（2WD・CVT）

燃費 ※1 30.0km（国土交通省審査値）

（2WD・CVT）

燃費 ※1 25.4km（国土交通省審査値）

（2WD・CVT）

燃費 ※1 19.0km（国土交通省審査値）

（4WD・5MT）

燃費 ※1

日1010 10:00~19:0010:00~19:002222 2323土

来場者記念品
引換券

プレゼント

BOX
ティッシュ
5箱組み
プレゼント

BOX
ティッシュ
5箱組み

お客様各位

拝啓

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃は当店をお引き立ていただきまして誠に

ありがとうございます。

さて、当店はおかげさまで開店10周年を迎えます。

これも皆様のご愛顧の賜物と厚く御礼申し上げます。今後も末永く皆様に

愛されますよう、従業員一同新たな決意でサービス向上に邁進してまいる所存

です。より一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

岩手ダイハツ盛岡インター店　従業員一同
敬具

■ 本券を切り取ってスタッフにお渡しください。
※本券１枚につき1つプレゼントさせていただきます。
※数に限りがございますので品切れの際はご容赦ください。
※画像はイメージです。

車両本体価格［税込］ 1,134,000円

1,406,247円合計価格

272,247円特別装備 小計
特別装備品は当社指定のものとさせていただきます。

ワイドバイザー 18,706円
カーペットマット 15,293円
ドライブレコーダー 34,495円
キラコート（ボディコーティング） 34,560円
ワイドスタンダードメモリーナビ 147,593円
純正ナビ装着用アップグレードパック 21,600円
（メーカーオプション）

ベース車両
ムーヴ L（2WD・CVT・5ドア・660cc）

ムーヴ Lムーヴ Lムーヴ L
（2WD・CVT・5ドア・660cc）（2WD・CVT・5ドア・660cc）（2WD・CVT・5ドア・660cc）

車両本体価格［税込］ 1,350,000円

ベース車両：ムーヴ カスタム Xスペシャル
 （2WD・CVT・5ドア・660cc）

ムーヴ カスタム Xスペシャルムーヴ カスタム Xスペシャルムーヴ カスタム Xスペシャル
（2WD・CVT・5ドア・660cc）（2WD・CVT・5ドア・660cc）（2WD・CVT・5ドア・660cc）

車両本体価格［税込］ 1,220,400円

ベース車両：キャストアクティバ
 （2WD・CVT・5ドア・660cc）

キャストアクティバ Xキャストアクティバ X
（2WD・CVT・5ドア・660cc）（2WD・CVT・5ドア・660cc）（2WD・CVT・5ドア・660cc）

車両本体価格［税込］ 1,350,000円

ベース車両
ウェイク D（2WD・CVT・5ドア・660cc）

ウェイク D ウェイク D ウェイク D
（2WD・CVT・5ドア・660cc）（2WD・CVT・5ドア・660cc）（2WD・CVT・5ドア・660cc）

車両本体価格［税込］ 955,800円

972,130円合計価格

16,330円特別装備 小計
特別装備品は当社指定のものとさせていただきます。

ロングバイザー 5,897円
ラバーマット 5,033円
リヤ4枚リーフスプリング 5,400円
（メーカーオプション）

ベース車両：ハイゼットトラックスタンダード
 （4WD・5MT・2ドア・660cc）

ハイゼットトラック
スタンダード

（4WD・5MT・2ドア・660cc）（4WD・5MT・2ドア・660cc）（4WD・5MT・2ドア・660cc）

Photo:ムーヴ Lボディカラーはコットンアイボリー <T19>
車両画像は特別装備品を装着していない状態のものです。

Photo:ムーヴ Lボディカラーはコットンアイボリー <T19>
車両画像は特別装備品を装着していない状態のものです。

Photo:ハイゼットトラック スタンダード
ボディカラーはホワイト<W19>

車両画像は特別装備品を装着していない状態のものです。

Photo:ハイゼットトラック スタンダード
ボディカラーはホワイト<W19>

車両画像は特別装備品を装着していない状態のものです。
Photo:ムーヴカスタム X スペシャルボディカラーは
ディープブルークリスタルマイカ<B79>
メーカーオプションカラーのため21,600円［税込］高
記載の車両本体価格には含まれておりません。
車両画像は特別装備品を装着していない状態のものです。

Photo:ムーヴカスタム X スペシャルボディカラーは
ディープブルークリスタルマイカ<B79>
メーカーオプションカラーのため21,600円［税込］高
記載の車両本体価格には含まれておりません。
車両画像は特別装備品を装着していない状態のものです。

Photo:キャストアクティバ X
ボディカラーはスプラッシュブルーメタリック<B80>
車両画像は特別装備品を装着していない
状態のものです。

Photo:キャストアクティバ X
ボディカラーはスプラッシュブルーメタリック<B80>
車両画像は特別装備品を装着していない
状態のものです。

Photo:ウェイク D
ボディカラーはブルーマイカメタリック<B58>
車両画像は特別装備品を
装着していない状態のものです。

Photo:ウェイク D
ボディカラーはブルーマイカメタリック<B58>
車両画像は特別装備品を
装着していない状態のものです。

ドデカク使おう！レジャーに最適、
広々スペース！
ドデカク使おう！レジャーに最適、
広々スペース！あなたを、日本を、おもしろく。あなたを、日本を、おもしろく。進化を続けるカスタム。進化を続けるカスタム。スタイルも乗り心地もGOOD!スタイルも乗り心地もGOOD! 頼れる仕事のパートナー。頼れる仕事のパートナー。

※1.JC08モード燃費（国土交通省審査値）は定められた試験状態での値です。お客様の使用環境（気象、渋滞等）や運転方法（急発進、エアコン使用等）に応じて燃料消費率は異なります。●車両本体価格のみでも購入できます。●車両本体価格にはオプション及び販売店でセットする付属品は含まれません。●価格はタイヤパンク
応急修理セット及びタイヤ交換用工具付の価格です。●保険料、税金（消費税を除く）、登録料、リサイクル料金等は別途申し受けます。●詳しくはスタッフまでお問い合わせください。【スマートアシストについて】■スマートアシストは、お客様の安全運転を前提としたシステムです。スマートアシストに頼った運転はおこなわず、安全
運転を心がけてください。二輪車や歩行者、電柱、壁などにも作動する場合がありますが、これらへの衝突を回避する事は目的としていません。●スマートアシストの各機能は、ドライバーの運転状況や、認識状態、路面状態、気象等の条件によっては、システムが作動しない場合があります。

☎019-641-8855
盛岡市前潟1-1-8
営業時間：10：00～19：00
定 休 日：毎週火曜日、第二水曜日、月曜日を除く祝日

盛岡インター店

盛岡インター店10周年特別価格［税込］

134万
円

152,647円お得！

4WD車は129,600円［税込］高

盛岡インター店10周年特別価格［税込］

145万
円

173,867円お得！
盛岡インター店10周年特別価格［税込］

88万
円

92,130円お得！
盛岡インター店10周年特別価格［税込］

145万
円

172,247円お得！

4WD車は124,200円［税込］高

盛岡インター店10周年特別価格［税込］

125万
円

156,247円お得！

4WD車は124,200円［税込］高

※フェア期間中にご成約のお客様に限らせていただきます。※中古車ご成約
の場合、車両本体価格30万円（税込）以上の中古車ご成約のお客様

とさせたいただきます。※画像はイメージです。

ご成約特典

プレゼントプレゼント

新車
・中古車新車
・中古車

岩手県産
ひとめぼれ
新米10kg
（米俵入）

引換期間：2016年10月22日土・23日日

<
切
り
取
り
＞

<
切
り
取
り
＞

1,622,247円合計価格

272,247円特別装備 小計
特別装備品は当社指定のものとさせていただきます。

ワイドバイザー 18,706円
カーペットマット 15,293円
ドライブレコーダー 34,495円
キラコート（ボディコーティング） 34,560円
ワイドスタンダードメモリーナビ 147,593円
純正ナビ装着用アップグレードパック 21,600円
（メーカーオプション）

1,492,647円合計価格

272,247円特別装備 小計
特別装備品は当社指定のものとさせていただきます。

ワイドバイザー 18,706円
カーペットマット 15,293円
ドライブレコーダー 34,495円
キラコート（ボディコーティング） 34,560円
ワイドスタンダードメモリーナビ 147,593円
純正ナビ装着用アップグレードパック 21,600円
（メーカーオプション）

1,623,867円合計価格

273,867円特別装備 小計
特別装備品は当社指定のものとさせていただきます。

ワイドバイザー 18,706円
カーペットマット 16,913円
ドライブレコーダー 34,495円
キラコート（ボディコーティング） 34,560円
ワイドスタンダードメモリーナビ 147,593円
純正ナビ装着用アップグレードパック 21,600円
（メーカーオプション）

<
切
り
取
り
＞

<
切
り
取
り
＞

<
切
り
取
り
＞

<
切
り
取
り
＞

エンジン
オイル
割引券

エンジン
オイル
割引券

■本券を切り取ってスタッフにお渡しください。
※軽自動車に限らせていただきます。
※本券１枚につき1回割引させていただきます。
※画像はイメージです。

1,000円［税込］

1,000円［税込］

2016年10月22日土・23日日
有効期間

通常3,845円［税込］が

通常2,160円［税込］が

あわゾー
洗車
割引券

あわゾー
洗車
割引券

■本券を切り取ってスタッフにお渡しください。
※軽自動車に限らせていただきます。
※本券１枚につき1回割引させていただきます。
※画像はイメージです。

2016年10月24日月～12月25日日
フェア開催の2日間はご予約のみ承ります。

有効期間

または

※フェア期間中にご成約のお客様に限らせていただきます。※5万円分プレゼントは、部品代、消費
税、取り付け工賃込み価格とさせていただきます。用品装着額が、特典金額未満の場合、差額の
返金はご容赦ください。※スタッドレスタイヤ、スチールホイールは当社指定のものとさ
せていただきます。※16インチ車は15インチへサイズダウンになります。※スチー
ルホイールのホイールバランス料は別途申し受けます。※登録・届出の条件
がございます。詳しくはスタッフまでお問い合わせください。※画像

はイメージです。

スタッドレスタイヤ
＆スチールホイール
スタッドレスタイヤ
＆スチールホイール

プレゼントプレゼント

純正用品

5万円分
純正用品

5万円分 1台分1台分

さらに！さらに！

ご成約特典
選べる新車選べる新車

ご来場、お待ちしております！ご来場、お待ちしております！
のみ！のみ！盛岡インター店

このイベントはこのイベントは

※このチラシは地域を特定して配布しております。

※フェア期間中にご成約のお客様に限らせていただきます。※ナビプ
レゼントは本体・取付金具・取付費を含みます。※詳しくは

スタッフまでお問い合わせください。

ワイドエントリー
メモリーナビ
ワイドエントリー
メモリーナビ

新車　　　　　　ご成約の方新車　　　　　　ご成約の方

プレゼント

「家族とのツナガリ」その想いを
カタチにした新型車！
岩手ダイハツから間もなくデビュー！！

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ä‚éËÉ_ÉCÉnÉcê∑â™ÉCÉìÉ^Å[ìX10é¸îNÉtÉFÉA_front-06.pdf   1   2016/10/13   14:16